B e a m s p l i t t e r s
分 光 镜
立
方
型
半
反
射

▶由于材料的折射率和玻璃厚度的影响，透过光或反射光会发生波长分
散。而且，在收缩或发散的入射光线中使用后，可能产生色差或球差。
信息
注意
功能说明图
外形图
266〜532nm
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
材质
透过率
〔%〕
NPCH-10-2660 266 10 合成石英 50±10
NPCH-15-2660 266 15 合成石英 50±10
NPCH-20-2660 266 20 合成石英 50±10
NPCH-10-3550 355 10 合成石英 50±7
NPCH-15-3550 355 15 合成石英 50±7
NPCH-20-3550 355 20 合成石英 50±7
NPCH-10-4050 405 10 BK7 50±7
NPCH-15-4050 405 15 BK7 50±7
NPCH-20-4050 405 20 BK7 50±7
NPCH-10-4880 488 10 BK7 50±5
NPCH-15-4880 488 15 BK7 50±5
NPCH-20-4880 488 20 BK7 50±5
NPCH-10-5145 514.5 10 BK7 50±5
NPCH-15-5145 514.5 15 BK7 50±5
NPCH-20-5145 514.5 20 BK7 50±5
NPCH-10-5320 532 10 BK7 50±5
NPCH-15-5320 532 15 BK7 50±5
NPCH-20-5320 532 20 BK7 50±5
共同指标
材质 BK7　合成石英
基材面型精度 λ/4
透过光束偏角 ＜5′

P偏光
S偏光
P偏光
S偏光
P偏光
S偏光
立方体型，非偏光　632.8〜1550nm
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
材质
透过率
〔%〕
NPCH-05-6328 632.8 5 BK7 50±5
NPCH-10-6328 632.8 10 BK7 50±5
NPCH-15-6328 632.8 15 BK7 50±5
NPCH-20-6328 632.8 20 BK7 50±5
NPCH-10-6700 670 10 BK7 50±5
NPCH-15-6700 670 15 BK7 50±5
NPCH-20-6700 670 20 BK7 50±5
NPCH-10-7800 780 10 BK7 50±5
NPCH-15-7800 780 15 BK7 50±5
NPCH-20-7800 780 20 BK7 50±5
NPCH-10-8300 830 10 BK7 50±5
NPCH-15-8300 830 15 BK7 50±5
NPCH-20-8300 830 20 BK7 50±5
NPCH-10-10640 1064 10 BK7 50±5
NPCH-15-10640 1064 15 BK7 50±5
NPCH-20-10640 1064 20 BK7 50±5
NPCH-10-13000 1300 10 BK7 50±5
NPCH-15-13000 1300 15 BK7 50±5
NPCH-20-13000 1300 20 BK7 50±5
NPCH-10-15500 1550 10 BK7 50±5
NPCH-15-15500 1550 15 BK7 50±5
NPCH-20-15500 1550 20 BK7 50±5
B048
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
平板半反射镜

基板／窗口
光学数据
维护
立方体半反射镜
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
透过率
〔%〕
P·S偏光的透过率差
｜Ｔp-Ts｜
〔%〕
HBCH-10-550 400〜700 10 45±10（550nm） ＜10
HBCH-15-550 400〜700 15 45±10（550nm） ＜10
HBCH-20-550 400〜700 20 45±10（550nm） ＜10
HBCH-10-NIR 700〜1100 10 47±10（900nm） ＜20（＜10：800〜1100nm）
HBCH-15-NIR 700〜1100 15 47±10（900nm） ＜20（＜10：800〜1100nm）
HBCH-20-NIR 700〜1100 20 47±10（900nm） ＜20（＜10：800〜1100nm）
HBCH-10-IR 1300〜1550 10 45±10（1400nm） ＜10
HBCH-15-IR 1300〜1550 15 45±10（1400nm） ＜10
HBCH-20-IR 1300〜1550 20 45±10（1400nm） ＜10
复合立方体半反射镜 HBCH W3013目录编号
◦因为是多层电介质膜和金属膜的复合膜，兼备非偏光和宽带谱区两个特点。
◦由于是立方体型半反射镜，垂直入射光束时，射出光的光轴不会有平行移动。而且，入射光束与有效范围直径相同时，透过光或反
射光不会渐晕或变小。

偏光类产品
透镜
组合透镜
滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
立方体半反射镜
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
CSCH-10-550 400〜700 10
CSCH-15-550 400〜700 15
CSCH-20-550 400〜700 20
CSCH-25-550 400〜700 25
CSCH-30-550 400〜700 30
CSCH-40-550 400〜700 40
CSCH-50-550 400〜700 50
CSCH-10-800 750〜850 10
CSCH-15-800 750〜850 15
CSCH-20-800 750〜850 20
铬膜立方体半反射镜 CSCH W3014目录编号
◦由于使用金属膜，在宽波长谱区内透过率的波长依赖性很小，即使波长变化透过率和反射率也几乎不变。
◦备有可见光和红外光用（半导体激光用）的系列产品。
◦由于是立方体型半反射镜，垂直入射光束时，射出光的光轴不会有平行移动。而且，入射光束与有效范围直径相同时，透过光或反

滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
立方体半反射镜
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
CSMH-10-405 390〜410 10 平均50±3
CSMH-12.7-405 390〜410 12.7 平均50±3
CSMH-15-405 390〜410 15 平均50±3
CSMH-20-405 390〜410 20 平均50±3
CSMH-25-405 390〜410 25 平均50±3
CSMH-30-405 390〜410 30 平均50±3
CSMH-05-550 400〜700 5 平均50±5
CSMH-07-550 400〜700 7 平均50±5
CSMH-10-550 400〜700 10 平均50±5
CSMH-12.7-550 400〜700 12.7 平均50±5
CSMH-15-550 400〜700 15 平均50±5
CSMH-20-550 400〜700 20 平均50±5
CSMH-25-550 400〜700 25 平均50±5
CSMH-30-550 400〜700 30 平均50±5
CSMH-40-550 400〜700 40 平均50±5
CSMH-50-550 400〜700 50 平均50±5
CSMH-10-800 750〜850 10 平均50±5
CSMH-12.7-800 750〜850 12.7 平均50±5
CSMH-15-800 750〜850 15 平均50±5
CSMH-20-800 750〜850 20 平均50±5
CSMH-25-800 750〜850 25 平均50±5
CSMH-30-800 750〜850 30 平均50±5
CSMH-10-1400 1300〜1550 10 平均50±5
CSMH-12.7-1400 1300〜1550 12.7 平均50±5
CSMH-20-1400 1300〜1550 20 平均50±5
电介质膜立方体半反射镜 CSMH
◦在白光或LED光源的宽波长谱区具有正确的分束特性。
◦ 由于使用多层电介质膜，可以减少光量的损失，有效的分束光线。
◦由于是立方体型半反射镜，垂直入射光束时，射出光的光轴不会有平行移动。而且，入射光束与有效范围直径相同时，透过光或反

平板半反射镜
超宽带谱区
型号
适用波长
〔nm〕
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
材质 平行度
透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PMH-25.4C03-10-25/7 250〜700 φ25.4 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-25/7 250〜700 φ30 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-25/7 250〜700 φ50 5 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-25.4C03-10-3/10 300〜1000 φ25.4 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-3/10 300〜1000 φ30 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-3/10 300〜1000 φ50 5 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-25.4C03-10-6/18 600〜1800 φ25.4 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-6/18 600〜1800 φ30 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-6/18 600〜1800 φ50 5 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-25.4C03-10-4/20 400〜2000 φ25.4 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-4/20 400〜2000 φ30 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-4/20 400〜2000 φ50 5 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
超宽带·宽带多层电介质膜平板半反射镜 PMH/PSMH
◦超宽带谱区用（PMH）产品包含了从紫外到红外的宽谱区，有不同谱区的4种半反射镜系列产品。宽谱区用（PSMH）产品有可见光
用，近红外用，通信红外用这三种半反射镜的系列产品。
◦由于使用多层电介质膜，几乎没有因为膜系的吸收产生的光量损失，可以有效的进行分束光线。

透过率波长特性（参考数据） T：透过率
宽带谱区
型号
适用波长
〔nm〕
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
材质 平行度
透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PSMH-25.4C03-10-550 400〜700 φ25.4 3 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-30C03-10-550 400〜700 φ30 3 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-30C05-10W-550 400〜700 φ30 5 BK7 1°±5′ 平均50±5 2.1
PSMH-40C04-10-550 400〜700 φ40 4 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-50C05-10-550 400〜700 φ50 5 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-50C08-10W-550 400〜700 φ50 8 BK7 1°±5′ 平均50±5 2.1
PSMH-30C03-10-800 700〜900 φ30 3 BK7 ＜5″ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-30C05-10W-800 700〜900 φ30 5 BK7 1°±5′ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-50C05-10-800 700〜900 φ50 5 BK7 ＜5″ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-50C08-10W-800 700〜900 φ50 8 BK7 1°±5′ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-30C03-10-1400 1300〜1550 φ30 3 BK7 ＜5″ 50±3（1400nm） 2.1
PSMH-30C05-10W-1400 1300〜1550 φ30 5 BK7 1°±5′ 50±3（1400nm） 2.1
PMH-25/7 PMH-3/10
PMH-6/18 PMH-4/20
T
〔%〕

适用波长
〔nm〕
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
材质
平行度
楔形角
W
反射率	R　透过率	T
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PSMH-30C03-P-157 157 φ30 3 CaF2 ＜3′ R＝40±10 0.5
PSMH-50C05-P-157 157 φ50 5 CaF2 ＜3′ R＝40±10 0.5
PSMH-30C03-10-193 193 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝45±5 1
PSMH-30C05-10W-193 193 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝45±5 1
PSMH-50C05-10-193 193 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝45±5 1
PSMH-50C08-10W-193 193 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝45±5 1
PSMH-30C03-10-248/266 248〜266 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝50±3 2
PSMH-30C05-10W-248/266 248〜266 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝50±3 2
PSMH-50C05-10-248/266 248〜266 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝50±3 2
PSMH-50C08-10W-248/266 248〜266 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝50±3 2
PSMH-30C03-10-308/355 308〜355 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝平均50±5 2
PSMH-30C05-10W-308/355 308〜355 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝平均50±5 2
PSMH-50C05-10-308/355 308〜355 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝平均50±5 2
PSMH-50C08-10W-308/355 308〜355 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝平均50±5 2
PSMH-30C03-10-405 390〜410 φ30 3 BK7 ＜5″ T＝50±3 2.1
PSMH-30C05-10W-405 390〜410 φ30 5 BK7 1°±5′ T＝50±3 2.1
PSMH-50C05-10-405 390〜410 φ50 5 BK7 ＜5″ T＝50±3 2.1
PSMH-50C08-10W-405 390〜410 φ50 8 BK7 1°±5′ T＝50±3 2.1
PSMH-30C03-10-1064 1064 φ30 3 BK7 ＜5″ T＝50±3 20
PSMH-30C05-10W-1064 1064 φ30 5 BK7 1°±5′ T＝50±3 20
PSMH-50C05-10-1064 1064 φ50 5 BK7 ＜5″ T＝50±3 20
PSMH-50C08-10W-1064 1064 φ50 8 BK7 1°±5′ T＝50±3 20
多层电介质膜平板半反射镜（激光谱线） PSMH
※激光脉冲宽10ns（PSMH-157为20ns），重复频率20Hz
B057WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
选择指南

平行平面基板 楔形基板
正面：多层电介质膜
反面：防反射膜
入射角45°
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
平行度
楔形角
W
PSCH-25.4C03-10-550 400〜700 φ25.4 3 ＜5″
PSCH-30C03-10-550 400〜700 φ30 3 ＜5″
PSCH-30C05-10W-550 400〜700 φ30 5 1°±5′
PSCH-40C04-10-550 400〜700 φ40 4 ＜5″
PSCH-50C05-10-550 400〜700 φ50 5 ＜5″
PSCH-50C08-10W-550 400〜700 φ50 8 1°±5′
PSCH-60C06-10-550 400〜700 φ60 6 ＜5″
PSCH-100C10-10-550 400〜700 φ100 10 ＜5″
PSCH-100C15-10W-550 400〜700 φ100 15 1°±5′
PSCH-25.4C03-10-800 750〜850 φ25.4 3 ＜5″
PSCH-30C03-10-800 750〜850 φ30 3 ＜5″
PSCH-30C05-10W-800 750〜850 φ30 5 1°±5′
PSCH-50C05-10-800 750〜850 φ50 5 ＜5″
PSCH-50C08-10W-800 750〜850 φ50 8 1°±5′
透过率波长特性（参考数据） T：透过率
400
0
20

ࣼ໘	༠ిମଟບίʔτ
※	○记号的棱镜侧面镀膜
C
B
A
技术指标
型号 反射	：透过
A＝B＝C
〔mm〕
550nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
400·700nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
CSM33-10-550 1	：2 10 67±5 ＜80
CSM33-20-550 1	：2 20 67±5 ＜80
CSM25-10-550 1	：3 10 75±5 ＜90
CSM25-20-550 1	：3 20 75±5 ＜90
透过率波长特性（参考数据） T：透过率
CSM33 CSM25
400
0

技术指标
型号 反射	：透过
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
平行度
楔形角
W
550nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
400·700nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
PSM33-25.4C03-10-550 1	：2 φ25.4 3 ＜5″ 67±3 ＜80
PSM33-30C03-10-550 1	：2 φ30 3 ＜5″ 67±3 ＜80
PSM33-30C05-10W-550 1	：2 φ30 5 1°±5′ 67±3 ＜80
PSM25-25.4C03-10-550 1	：3 φ25.4 3 ＜5″ 75±3 ＜90
PSM25-30C03-10-550 1	：3 φ30 3 ＜5″ 75±3 ＜90
PSM25-30C05-10W-550 1	：3 φ30 5 1°±5′ 75±3 ＜90
◦由于使用多层电介质膜，几乎没有因为膜的吸收而引起的光量的损失，可以有效的分束光线。
◦由于是平板型半反射镜，透过基板时产生的波长分散或色差很小，重量也比较轻。
◦有不使光束产生变形的平行平板型，和因反面反射产生鬼影或干涉的影响很少的楔型平板两种类型。
反射率和透过率为１：２或１：３的平板型分光镜。

可变式分光镜 VBS
修正板 WSQNA/WBNA
可变式分光镜
型号
适用波长
〔nm〕
透过率Ｓ偏光
（θ＝0°）
〔％〕
透过率Ｓ偏光
（θ＝45°）
〔％〕
材质
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
VBS-50S03-1-266 266 ＞90 ＜5 合成石英 1
VBS-50S03-1-355 355 ＞93 ＜5 合成石英 1
VBS-50S03-1-532 532 ＞95 ＜5 BK7 2.5
VBS-50S03-1-1064 1064 ＞95 ＜5 BK7 3.5
修正板
型号
适用波长
〔nm〕

YAG倍频波分离器
355nm反射，532·1064nm透过用
型号
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
355nm反射率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
532·1064nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
YHS-25.4C05-355 φ25.4 5 ＞99.5 ＞85 5
YHS-30C05-355 φ30 5 ＞99.5 ＞85 5
YHS-50C08-355 φ50 8 ＞99.5 ＞85 5
532nm反射，1064nm透过用
型号
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
532nm反射率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
1064nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
YHS-25.4C05-532 φ25.4 5 ＞99.5 ＞95 8
YHS-30C05-532 φ30 5 ＞99.5 ＞95 8
YHS-50C08-532 φ50 8 ＞99.5 ＞95 8
1064nm反射，532nm透过用
型号
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
1064nm反射率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
532nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
YHS-25.4C05-1064 φ25.4 5 ＞99.5 ＞90 20
YHS-30C05-1064 φ30 5 ＞99.5 ＞90 20
YHS-50C08-1064 φ50 8 ＞99.5 ＞90 20
高调波分离器 YHS
◦由于使用多层电介质膜，膜系没有吸收，也可用于高能量密度的激光。
◦由于是平板型，也可用于大口径的激光。
◦具有99.5%的高反射率，可以分离反射波长和透过波长。

滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
其他
技术指标
型号 反射	：透过
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
透过率
（波长555nm，0°入射）
〔％〕
PDBS70-25.4C1.5 70	：30 φ25.4 1.5 30＋0
－5
PDBS70-50.8C1.5 70	：30 φ50.8 1.5 30＋0
－5
PDBSH-25.4C1.5 50	：50 φ25.4 1.5 50＋0
－5
PDBSH-50.8C1.5 50	：50 φ50.8 1.5 50＋0
－5
PDBS30-25.4C1.5 30	：70 φ25.4 1.5 70＋0
－5
PDBS30-50.8C1.5 30	：70 φ50.8 1.5 70＋0
－5
网点反射分光镜 PDBS W3173目录编号
◦改变镀膜点的总面积比，可调整反射透过的比率。
◦不是电介质膜，改变入射角，其反射透过率比几乎不发生变化。